-Ê.
f1i:.1 fÊ Poder Legislativo

t 9.,# 3:ffi::"T1t'#i::'i;1"-',"'i:",,,,a santos - podemos

m»rcnçÃo N'38/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminlnda ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando beneÍícios e reparos na rua situada atrás da E.M.E.I.

Lucas Nascimento Santana, como a construçâo de calçada, limpeza e instalaçâo de lâmpadas

e/ou refletores,

Justifieativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE,0l de março de 2023.

be ntânâ
ÉCI"."JP)

s

Vereador

CÂMARAMUNIcIPAL
DE SIMÀO DIAS"SE

APROVADO

o2

Ru8 Prêsidentc Vârgas. S/N - Centro - Tel: 79 - 361l-1717 CEP 4948G{m CNPJ 32.741.183/(m - 92 - Simío Dias-SE